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Gdańsk, dnia 30.05.2017 r. 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/86/055/D/17 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu informatycznego dla jednostek 

organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) informuje, iż  do Zamawiającego wpłynęły 
pytania dotyczące treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania. 

Dotyczy: Komputery IKS 0021, IKS 0003, IKS 0005, IKP 0002, IKP 0003 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)? 

Odpowiedź na pytania 1 i 2: 

Przedmiotem zamówienia są wyłączenie nowe komputery, wyposażone w legalny system operacyjny, 

zasady sprzedaży i legalności określa producent danego oprogramowania. Dla przykładu, 

w przypadku zaoferowania systemu operacyjnego Windows 10 firmy Microsoft w zdecydowanej 

większości produktów naklejka COA nie ma zastosowania – identyfikator produktu i klucz zapisane są 

na płycie głównej komputera, a proces aktywacyjny obywa się oparciu o BIOS. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera? 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie opisuje takiego wymagania w SIWZ  
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Pytanie 4 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej 
legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura? 

Odpowiedź : 

Jeśli to konieczne Zamawiający sprawdza legalność zainstalowanego oprogramowania za pomocą 

wewnętrznych narzędzi wbudowanych w zaoferowany system operacyjny. 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru? 

Odpowiedź : 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active 
Directory?  

Odpowiedź : 

Szczegóły opisu zamówienia w zakresie wymogów podłączenia do domeny AD zostały opisane 

w załączniku 4 do SIWZ ZP/86/055/D/17 

Dotyczy: Komputery IKS 0004, IKS 0006, IKS 0010 

Pytanie 7 

Zgodnie z treścią załącznika nr 4 do SIWZ Zamawiający nie wymaga w/w komputerach zainstalowania 

systemu operacyjnego. 

W związku z powyższym prosimy o informację jaki system operacyjny będzie obsługiwał platformę 

hardwareową? 

Odpowiedź : 

Szczegóły opisu zamówienia w zakresie kompatybilności sprzętu z oprogramowaniem zostały opisane 

w załączniku 4 do SIWZ ZP/86/055/D/17 

Powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców. W związku z udzieloną odpowiedzią termin składania i otwarcia ofert 

nie ulega zmianie. 

mgr inż. Marek Tłok 

 (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


